- 1 -

广西培贤国际职业学院

国际学院（国交处）文件

桂培贤院国交〔2020〕3 号

关于报名 2020 年马来西亚吉隆坡建设大学

（Infrastructure University of Kuala Lumpur）国

际本科项目的通知

学校全体大三年级学生：

为顺利开展我校 2020 年马来西亚吉隆坡建设大学国际本科

项目，现通知如下：

一、开展对象

学校在读大三年级学生或培贤毕业生。

二、就读年限

就读时间为两年或两年半，学分修满可获马来西亚吉隆坡建

- 2 -

设大学全日制本科学历。

三、就读专业

会计、工商管理、电子商务、物流与供应链管理、专业英语、

对外英语教学。会计专业就读时间为两年半，其余专业为两年。

四、就读要求

（一）获取培贤毕业证后，可申请报读马来西亚吉隆坡建设

大学本科。

（二）雅思要求至少5.0分。

五、学费说明

（一）会计、工商管理、电子商务、专业英语专业：约 20000 马

币（约合32000 人民币）/年。

（二）物流与供应链管理：约 22000 马币（约合36000人民币）

/年。

（三）对外英语教学专业：约 18000 马币（约合30000人民币）

/年。

六、具体咨询

（一）此项目由国际学院（国际交流处）推广，如有疑问，

可移步培贤国际交流中心咨询详细信息。

（二）咨询电话:0776-5669998/15977783682

（三）QQ咨询群：1051198107

（四）报名邮箱：liyanhua@peixianedu.cn

广西培贤国际职业学院

国际学院（国际交流处

2020 年4月8日

广西培贤国际职业学院国际学院 2020年4月8日印发

	关于报名 2020 年马来西亚吉隆坡建设大学